关于《天津津融资产管理有限公司

2025 年主体跟踪评级报告》的更正说明

市场投资人：

联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）根据有关要求对天津

津融资产管理有限公司进行了 2025 年定期跟踪评级，并于 2025 年 7 月 30 日出

具了《天津津融资产管理有限公司 2025 年主体跟踪评级报告》，现对报告中 2024

年收购和处置的 360 亿元渤海银行大额资产包的规模改为 357 亿元，并调整授信

额度及其他个别字句，特此对评级报告进行更正，报告日期及其他内容不变。

此次更正不影响报告评级结果。

特此说明

                               联合资信评估股份有限公司

                                  二〇二五年八月十四日

		2025-08-14T14:03:42+0800